Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.01.2023 №A-2274

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Здравствуй, праздник новогодний!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Алеева Елена Сергеевна ДП-2274-90867 от 08.01.2023
6) Дядюнина Елена Евгеньевна ДП-2274-92325 от 08.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов «Здравствуй, праздник новогодний!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Федотова
Александра

Марковская
Светлана
Александровна

Стихотворение для елочки 1 место ДП-2274-
91490

2 Журавель
Павел

Попова Оксана
Владимировна "Зимней ночью" 1 место ДП-2274-

91734

3 Ашрапова
Лиана

Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Пришла зима" 1 место ДП-2274-
92144

4 Чубенко Надя Чуева Галина
Леоновна

«ЗДРАВСТВУЙ, ПРАЗДНИК
НОВОГОДНИЙ!» 3 место ДП-2274-

92169

5 Буслаева
Алиса

Галина
Леоновна
Чуева

«ЗДРАВСТВУЙ, ПРАЗДНИК
НОВОГОДНИЙ!» 3 место ДП-2274-

92170

6 Догадина
Таисия

Собянина
Екатерина
Андреевна

С Новым Годом! 1 место ДП-2274-
92218

7 Шереметова
Оля

Золотухина
Надежда
Анатольевна

Стихотворение : "Дед Мороз" 2 место ДП-2274-
92267

8 Мингараева
Алия

Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Зимушка-Зима" 2 место ДП-2274-
92290

9 Мусатова
Мария

Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Мороз" 1 место ДП-2274-
92291

10 Феоктистова
Варвара

Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Письмо" 1 место ДП-2274-
92292

11 Дулесова Ева
Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Снежинки" 2 место ДП-2274-
92293

12 Степанова
Вера

Надежда
Анатольевна
Золотухина

Стихотворение : "Елочка" 1 место ДП-2274-
92304

13 Шевчук Тимур
Золотухина
Надежда
Анатольевна

Стихотворение : "Что такое Новый
год?" 1 место ДП-2274-

92305

14 Головина
Галина

Платова Ольга
Ивановна Снег кружится за окном 2 место ДП-2274-

92340

15 Пиманова
Стефания

Золотухина
Надежда
Анатольевна

Стихотворение:"Маленькие дети,
любят танцевать" 2 место ДП-2274-

92351

16 Валчаматьева
Дарья

Золотухина
Надежда
Анатольевна

Стихотворение:"Сегодня, Новый год" 3 место ДП-2274-
92374

17 Гармидер
Дарья

Быкова
Надежда
Васильевна

Агния Барто «В защиту Деда –
Мороза…» 3 место ДП-2274-

92490

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов